Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский
сад комбинированного вида №125 г. Сочи

ПРИКАЗ
ОТ 09.01.2014 год № 3 6

«Об утверждение плана работы
МДОБУ №125 по введению ФГОС ДО
дошкольного образования
в программу системного развития ДОУ»»

В целях создание нормативного обеспечения введения ФГОС ДО. Организации
деятельности по реализации ФГОС ДО в МДОБУ №125, создания условий для педагогической
деятельности внедрения ФГОС ДО в воспитательно-образовательный процесс в МДОБУ
№125, кадрового обеспечения введения ФГС ДО. создания материально-технического
обеспечения по внедрению ФГОС ДО к структуре ООП МДОБУ №125, обеспечение
информационного поля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС в МДОБУ №125 в составе:
Председатель - заведующая МДОБУ №125 Казанцева С.Ф.
Члены рабочей группы:
заместителя заведующей по BMP;

учитель -дефектолог Анисимова Н.С.,
учитель - дефектолог Каракян О.В.
учитель-дефектолог Попова Е.В.
учитель - логопед Авдониной Н.В.
педагог-психолог Андреева Н.В..,
воспитатели Гуркина О.А.., Новикова М.Х.

2. Разработать и утвердить заведующей МДОБУ №125 Положение о рабочей группе по
введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования. Срок до 10.01.2014 г.

3. Разработать план действий по обеспечению введения ФГОС ДО (дорожная карта). Срок до
10.01.2014 г.

4. Рабочей группе строить работу согласно Положения о рабочей группе по введению ФГОС
ДО, ежеквартально готовить отчет о проделанной работе.
Ответственная зам. Заведующей по BMP.

5. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.